bu3Hec

Apab6oB Ans0epTt CeMuaoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  ApaboB Anpbept CeMumoBuY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 11-05-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HAMOToBOM CyKObI Ne5 10 MOCKOBCKO¥M 0071aCcTH
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.31.2

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tvn HavmeHoBaHue Bha 0eATeNbHOCTHU
OcHoBHOM OmnTOBas TOProBAsS HemepepabOTaHHBIMU OBOIIAMH,

dbpyKTaM# 1 opexaMu

503607729749
307507413100041
69021767

(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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http://www.b2bsky.ru/
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